

○延岡市過疎地域持続的発展計画（令和7年3月一部変更）

新旧対照表

新

(略)

5 交通施設の整備、交通手段の確保

(略)

交通施設の整備、交通手段の確保に係る計画

施設区分	事業名		事業内容		事業主体	備考
5. 交通施設の整備、交通手段の確保	(略)					
	(3) 林道		(略)			
			鍍上赤線（舗装）	L=5,500m W=4.0m	延岡市（北川町）	
			(略)			

(略)

9 教育の振興

(略)

教育の振興に係る計画

施設区分	事業名		事業内容		事業主体	備考
9. 教育の振興	(略)					
	(3) 集会施設、体育施設等		(略)			

(略)

旧

(略)

5 交通施設の整備、交通手段の確保

(略)

交通施設の整備、交通手段の確保に係る計画

施設区分	事業名		事業内容		事業主体	備考
5. 交通施設の整備、交通手段の確保	(略)					
	(3) 林道		(略)			
			鍍上赤線（舗装）	L=4,500m W=4.0m	延岡市（北川町）	
			(略)			

(略)

9 教育の振興

(略)

教育の振興に係る計画

施設区分	事業名		事業内容		事業主体	備考
9. 教育の振興	(略)					
	(3) 集会施設、体育施設等		(略)			
			その他の	旧北方小学校グラウンドトイレ整備事業	延岡市（北方町）	

(略)